Salvo et specialiter reservato quod liceat et licitum sit 
hominibus de Speuturno in dicto nemore Illicete a dictis ter- 
minis usque ad dictum fossatum de La Miranda; et a dicto 
fossato de La Miranda sursum usque ad apicem montis Ugna­
re seu buscare duntaxat prò eorum usu solum, bona fide et 
sine aliqua fraude non tamen pascuare seu eorum pecora aut 
bestiamina pascenda immittere.

Et ita dicimus et referimus omnibus modo iure via et for­
ma quibus melius et validius possumus ex tenore et forma 
baylie nostre. Et in quantum ad hoc baylia nostra se exten- 
dat pronuntiamus et sententiamus ac iudicamus. Lata etc.

Et lecta testata et publicata fuit presens sententia seu re- 
latio per me lohannem de Brignolis notarium et scribam pre- 
fatorum dominorum comissariarum et in dicto loco Speuturni 
videlicet in caminata domus Petri Gulguglioni et fratris anno 
dominice nativitatis M°CCCC°XXXXIII indicione quinta se- 
cundum lanue cursum die sabati vigesima secunda iunuii in 
tertiis. Presentibus testibus lohanne Cicero q. Bartholomei, 
Constantino de Amadeo filio Pelegri civibus lanue, Baptista 
Gaterio filio Antonii, luliano Vasaloto filio Manuelis, Petro 
Vasaloto eius frater, Antonio Garlerio q. Petri et lohanne Ar- 
nelo omnibus de Naulo vocatis et rogatis et presentibus ta­
men extra dictam domum instantibus... rentibus nonnullis ho- 
minibus Speuturni.
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tra gli uomini di Spot orno e Bergeggi. da una parte e Segno e 
Vado dall* altra.

4- MCCCCLXXXX, die XXVII marcii.
Magnificus et illustris dominus Augustinus Adurnus, du- 

calis lanuensis gubernator et locumtenens, ac magnificum con- 
silium dominorum antianorum in sufficienti et legiptimo nu­
mero congregati. Cum verteretur quedam controversia inter 
homines Sputurni et Berzezi, dominii et iurisdicionis comunis 
lamie ex una parte, et homines Vadi seu valis Signi ex altera, 
occaxione finium territorii inter ipsas partes, missique fuissent 
prò parte excelsi comunis lanue vir nobilis lohannes Franciscus 
de Flisco et prò parte comunitatis Savone spectabilis vir iuris 
doctor dominus Augustinus de Leonate, commissarius et manda­
tario diete comunitatis Savone, sicut constare videbatur litte- 
ris patentibus suis, quarum tenor talis erat et est.

« Consilium antianorum civitatis Savone. Quoniam illustris 
dominus ducalis Genuensium gubernator et magnificum con­
silium dominorum antianorum excelse civitatis Genue per lit- 
teras suas nobis significarunt se delegisse in commissarium et 
deputasse spectabilem et generosum dominum Ioannem Fran- 
ciscum de Flisco, civem Genuensem, qui una cum alio seu aliis 
per nos eligendis amicabiliter componere et terminare curarent 
diferencias vertentes inter homines Sputurni, subditos excelso 
comuni Genue, et homines Vadi et Signi, subditos comunitati 
Savone, ne ulteriores littes et multiplices expense diutius inter 
partes fierent, nos summopere cupidi ut huiusmodi discordie 
tollantur, que hattenus et merorem et dispendia partibus attu- 
lerunt, desiderantesque ut ipsi confines quiete deinceps ac paci­
fico vivant, delegimus pariter in commissarium ad premissa 
spectabilem dominum Angelum de Lionate, concivem nostrum, 
qui una cum predicto spectabili domino Ioanne Francisco, mis- 
so prò parte prefactorum illustrium ac magnificorum domino- 
rum gubernationis (sic) et antianorum, .loca et situm territorii 
terminosque ibi existentes oculis subiciati (sic) et iuribus par- 
tium examinatis, sicuti equum et iustum videbitur, provideri 
possit; dantes et concedentes presentium tenore ipsi domino 
Augustino, commissario nostro, omnimodan auctoritatem, facul- 
tatem et baliam componendi dictas partes in dictis controver­
si et earum occasione aut etiam cum predicto domino Ioanne 
Francisco componesiones capiendi sub iis omnibus et singulis 
modis, terminis et declaracionibus, de quibus illis videbitur et 
quemadmodum nos ipsi, si presentes essemus, facere possemus, 
dum tamen quod per aliquam compositionem aut concordiam 
futuram non sit aut inteligatur aliquo modo derrogatur aut 
preiudicatum iuribus partium respectu dominii ac proprietatis 
aut iurisdicionis. In quorum fidem presentes fieri iussimus
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Et ita dicimus et referimus omnibus modo iure via et for­
ma quibus melius et validius possumus ex tenore et forma 
baylie nostre. Et in quantum ad hoc baylia nostra se exten- 
dat pronuntiamus et sententiamus ac iudicamus. Lata etc.